
2024年10月17日 
お客さま各位 

東京ガス横浜中央エネルギー㈱ 

 

 

お詫びと正誤表 
 
 

拝啓 時下皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社の発行いたしました、「Yokoene GASFES.2024」チラシにおきまして、掲載内容に誤

りがございました。 

深くお詫びを申し上げますとともに、以下のとおりに訂正させていただきます。 

敬具 

 

記 

  

《対象商品》 

◆ビルトインコンロ 

 

 

以上 

 

 

 

誤 正 

 
商品番号① 
パロマ製 ブリリオ 
PDT7AWS3-60CB 

 
すっきりトップ（クリアガラス） 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
すっきりフレームトップ（ハイパーガラスコート） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●画像はイメージです。実際の色味とは異なります。 


